DATA
1/3/2022

11312022

1/3/12022
2/3/2022
3/3/2022
3/3/2022
3/3/2022

4/3/2022

4/3/2022

7132022

7132022

7132022
7132022

71312022

7/3/2022

71312022

7132022
8/3/2022
9/3/2022

10/3/2022

10/3/12022

11/3/2022

12/3/12022

14/3/12022
14/3/2022
16/3/12022

16/3/12022

17/3/12022

17/3/2022

18/3/12022

19/3/2022

21/3/2022

21/3/2022

21/3/12022

30/3/2022

ORARIO
20.30.00

21.00.00

20.30.00
18.00.00
19.30.00
20.30.00
21.00.00

20.30.00

20.45.00

18.30.00

21.00.00

18.45.00
21.00.00

20.00.00

20.00.00

20.00.00

18.45.00
20.00.00
19.30.00

21.00.00

20.15.00

18.30.00

10.00.00

20.30.00
20.30.00
20.30.00

20.30.00

21.00.00

19.00.00

20.30.00

9.30.00

20.30.00

20.30.00

21.00.00

21.00.00

SOCIETA
SSDARL CEDRATESE CALCIO 1985

ASD VERGIATESE

G.S.D. PAVONIANA GYMNASIUM
SC CARONNESE 1927

SC ROVELLASCA 1910

C.S. TREVIGLIESE A.S.D.

ASD F.C.PARABIAGO

A.S.D. MARNATE GORLA CALCIO

USD CASALPUSTERLENGO 1947

FC GARLASCO

FCD RAPID OLIMPIA

AC MILAN SPA
G.C. CENTRO GIOV. BOFFALORESE

A.C. VALTROMPIA 2000

A.C.ARDOR LAZZATE

CALCIO DESENZANO CALVINA

CENTRO SCHIAFFINO
F.C. CASTIGLIONE A.S.D.
U.S.D. VISCONTINI

ASD ACCADEMIA BUSTESE

SSDARL SOLBIATESE CALCIO 1911

REAL CALEPINAFC

ACD MACALLESI 1927

S$.5.D. AUSONIA 1931
ASD ACCADEMIA ISOLA BERGAMASCA
ASD CDG VENIANO

SESTO 2012

A.S.D. LACANTERA

ASD CALCIO CLUB MILANO

SC ROVELLASCA 1910

ASD PONTELAMBRESE

GUSSAGO CALCIO 1981

ASD COLOGNESE

FCD RAPID OLIMPIA

BASIANO MASATE SPORTING ASD

LUOGO
ON LINE

ORATORI DI VERGIATE - VIA LOCATELLI

ON LINE

CORSO DELLA VITTORIA 999 CARONNO PERTUSELLA
ROVELLASCA,VIA S.G.BOSCO 8

ON LINE

ON LINE

SALA RIUNIONI COMUNALE - VIA SASSU - MARNATE NIZZOLINA - VA
AUDITORIUM ORATORIO CASA DEL GIOVANE - CASALPUSTERLENGO
GARLASCO (PV), VIAASILO ORATORIO DON BOSCO

TEATRO VALLE TURCHINO - BELFORTE DI GAZZUOLO (MN)

ONLINE

EDUCAZIONE ALIMENTARE E SPORT
BENESSERE E ALIMENTAZIONE PER UNA VITA SANA

IL RUOLO DEL PORTIERE MODERNO

IL RUOLO DEL PORTIERE NELL'ADB

GENITORI E ALLENATORI,ALLEATI O RIVALI?

ALIMENTAZIONE PER LA PERFORMANCE SPORTIVAE PER IL BENESSERE
L' EVOLUZIONE DEL NUMERO UNO

REGOLAMENTO ATTIVITA DI BASE

LIBERI DI GIOCARE.. LIBERI DI SBAGLIARE!

ALLENARE ATTRAVERSO | GIOCHI E LE PARTITE ATEMA.
LA BUONAALIMENTAZIONE NEI GIOVANI SPORTIVI

Q&A: AREA COMUNICAZIONE E UTILIZZO SOCIAL MEDIA

CANONICA DI BERNATE - VIA VITTORIO EMANUELE, 18 - BERNATE TICINO (MI LA COSTRUZIONE PER PRINCIPI

ONLINE

LAZZATE VIA LARATTA 1 "CENTRO SPORTIVO GIANNI BRERA"

VIA GIOTTO 104, DESENZANO DEL GARDA

VIA SONDRIO 36 PADERNO DUGNANO
VIALONATO, 14
VIA FERDINANDO GIORGI, 10 - MILANO

ONLINE - VIA CELLINI, 22
VIAPER OGGIONA 1, SOLBIATE ARNO

GRUMELLO DEL MONTE (BG) -VIA FRATELLI KENNEDY 70

VIA QUINTILIANO, 46 (CAMPO SPORTIVO ACD MACALLESI 1927)

VIA BONFADINI 18, MILANO (C.S. AUSONIA)
CHIGNOLO D'ISOLA - ORATORIO
ONLINE

VIABOCCACCIO, 384 SESTO SAN GIOVANNI
VIA PORTO RIVALTA SUL MINCIO(MN)
ONLINE

ROVELLASCA VIA S.G.BOSCO-TORRETTA

VIA GERETT AL LAMBRO7, PONTELAMBRO (CO)
VIABEVILACQUA 42/D - GUSSAGO (BS)

AUDITORIUM COLOGNO AL SERIO VIAA. DE GASPERI 22
SALA CIVICA COMUNE - P.ZZA ITALIA - COMMESSAGGIO (MN)

ONLINE

ESAME, ASPETTI E REGOLAMENTO DEL GIOCO DEL CALCIO

SQUADRA, METODO, RUOLO :COME COSTRUIRE INTERAZIONE EFFICACIE TRA
ALLENATORE ED ATLETATRA

L'ALLENATORE E IL GRUPPO SQUADRA - CAPIRE LE DINAMICHE DEL GRUPPO PER UNA
GESTIONE PIU' EFFICACE DELLA SQUADRA

PROPOSTE ANALITICHE E SITUAZIONALI PER IL TIRO IN PORTA
"REGOLE GIOCO DEL CALCIO E CARTE FEDERALI
LE SITUAZIONI DI GIOCO: DAL SEMPLICE AL COMPLESSO

LA PERFORMANCE : CONSAPEVOLEZZA DI SE E BENESSERE PSICO-FISICO
CAPACITA DI SCELTA, COME ALLENARLA

EDUCARE AL GIOCO

ANALISI DI UN PRINCIPIO TATTICO SECONDO | PARAMETRI DI UN'ATTIVITA

REGOLAMENTO NEL GIOCO DEL CALCIO
LE RELAZIONI TRA TECNICO-GIOVANE CALCIATORE-GENITORE NELLA SOCIETA SPORTIVA
ALIMENTAZIONE E SPORT ATTIVITA' DI BASE

LA SCUOLA CALCIO COME AGENZIA EDUCATIVA, RUOLI E RELAZIONI ALL'INTERNO DELLA
SOCIETA SPORTIVA

LO SVILUPPO DELLA PREPARAZIONE ATLETICA NEL SETTORE GIOVANILE

IN CHE MODO IL BAMBINO PERCEPISCE L'ADULTO

SQUADRA MATODO,RUOLO:COME COSTRUIRE UN'INTERAZIONE EFFICACE TRA
ALLENATORE ED ATLETA

L'ALLENAMENTO NELLA CATEGORIA "PRIMI CALCI"

DAI RONDOS Al GIOCHI DI POSIZIONE

L'IMPORTANZA DI UNA CORRETTA POSTURA NELLA PRATICA DEL CALCIO
LA GESTIONE DEL GRUPPO SQUADRA NEL SETTORE GIOVANILE

LAVORO PREVENTIVO E TEST FUNZIONALI: DALL'ATTIVITA DI BASE ALL'AGONISTICA

RELATORI
GIACOMO GNATA

DOTTORESSA GABBAN FABIANA

BACCHIN MAURO

RADICE STEFANO
TETTAMANTI FRANCESCA
DOTT.SSAANNALISA TERENZIO
LUCA CARRARA

OTRANTO DOMENICO ( UEFA C - RESPONSABILE SETTORE
GIOVANILE )

PROF. GABRIELE PECCATI
ROBERTO BARONI - DOCENTE AIAC E ALLENATORE UEFAA
DR. LUCIANO LOATELLI

FRANCESCO BATTAGLIA
MATTEO CASTELNOVO

GUERINI GIORGIO (EXARBITRO F.L.G.C.)

DOTT. PSICOLOGO LUCA RUMI

DR.SSA PSICOLOGA FRANCESCA FABBRI

STEFANO MARCANDALLI
SIG. GREGORIO FIASCONARO
DANIELE TACCHINI - TECNICO UEFAA

ARCIDIACONO ALESSIA
PROF. STEFANO MILANTA
DOTT.SSA ELISA SCABURRI (PSICOLOGA)

ANDREA RIGATUSO - TECNICO UEFA B - RESPONSABILE
TECNICO PRE AGONISTICAACD MACALLESI 1927

CORBETTA EDOARDO
DOTTR RAFFAELE FUMAGALLI
PIATTI LUCA

DOTT. ARDESI MARCO

RICCARDO BAGGIO

STEFANO SCIALPI

LUCARUMI

MASSIMO GIURIOLA - RESPONSABILE TECNICO SCUOLA
CALCIO FC INTERNAZIONALE MILANO

FRANCESCO TARANA
DOTT. MARIO TURANI
DR. MATTIAAGOSTA

DOTT. ANDREA NAVA/

DESTINATARI
T /ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI

TECNICIISTRUTTORI
TECNICINISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
Tl I/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
'—TECNICI/—ISTRU'I'I'ORL ATLETIE, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICINISTRUTTORI, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

MAIL
info@cedratese1985.it

fizzutopiero@gmail.com

settoregiovanilepavoniana@gmail.com
Settoregiovanile@caronnese.it
segreteria@scrovellasca.it
segreteria@cstrevigliese.it
segreteria@fcparabiago.com

info@marnategorlacalcio.it
sg.casalpusterlengo1947@gmail.com
fegarlascosgs@libero.it
fedrapidolimpia@gmail.com

niccolo. ini ilan.com

DIRIGENTI, SOCIAL MEDIA
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI
TECNICINSTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENT!
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI!

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

davide_donati66@libero.it

acvaltrompia@tiscali.it

maff.fabio@yahoo.it

settoregiovanile@desenzanocalvina.it

info@centroschiaffino.com
segreteria@fccastiglione.com
usviscontini@gmail.com

giovanili@bustesecalcio.it
a.sottocasa.hometech@gmail.com

segreteria.realcalepina@gmail.com

info@macallesi.it

direzionetecnica.ausonia@gmail.com
accademiaisolabergamasca@gmail.com
info@cdgveniano.it

info@asdsesto2012.com
asdlacantera@virgilio.it
segreteria@club-milano.it

Segreteria@scrovellasca.it

pontelambrese@virgilio.it
segreteria@gussagocalcio.it
Info@asdcolognese.it

fedrapidolimpig@gmail.com

info@bmsporting.it



